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Na wniosek Zarządu Głównego Ogólnopolskiego 
Stowarzyszenia Pracowników Służby BHP, z okazji 65-lecia 
powołania służby BHP oraz 25-lecia powołania OSPSBHP 
Kierownik Działu BHP i Ochrony Środowiska w Grupie 
Kapitałowej Polimex Mostostal, Pani Barbara Ciesielska, 
otrzymała z rąk Minister Rodziny, Pracy i Polityki Socjalnej, 
Pani Elżbiety Rafalskiej „Dyplom uznania za szczególne 
osiągnięcia w dziedzinie kształtowania bezpiecznych i 
higienicznych warunków pracy”.

Pani Barbara została wyróżniona przez OSPSBHP jako osoba wyróżniająca się 
wyjątkową prospołeczną postawą i działalnością w zakresie promowania 
bezpieczeństwa pracy, osoba przyczyniająca się znacznie do poprawy warunków 
pracy w organizacji.

„Jest to dla nas, Zarządu Polimex-Mostostal, wielki powód do dumy, że w gronie 
naszych pracowników mamy ludzi o tak wspaniałej postawie, bogatym 
doświadczeniu i szerokiej wiedzy. Spółka opiera swoją siłę na fachowym zespole i 
stawia na profesjonalistów." -  powiedział Krzysztof Figat, Prezesa Zarządu 
„Polimex-Mostostal” S.A.

Grupa Kapitałowa Polimex Mostostal to wiarygodny pracodawca, posiadacz Złotej 
Karty Lidera Bezpiecznej Pracy, firma dbająca o bezpieczne warunki i dobrą 
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atmosferę, która umiejętnie łączy społeczną odpowiedzialność biznesu z 
bezpieczeństwem pracy. „Polimex-Mostostal” SA jest Sygnatariuszem 
Stowarzyszenia Porozumienia dla Bezpieczeństwa w Budownictwie, którego misją 
jest prowadzenie działań na rzecz podniesienia poziomu kultury bezpieczeństwa 
pracy na placach budów, a celem nadrzędnym tej działalności jest 
wyeliminowanie wypadków śmiertelnych w budownictwie.

„Bycie odpowiedzialnym, dbającym o bezpieczeństwo swoich pracowników 
pracodawcą to jeden z głównych obszarów naszej strategii biznesowej. 
Dokładamy wielu starań, aby zapobiegać wypadkom oraz zapewnić pracownikom 
bezpieczne i dobre warunki pracy.”- dodał Krzysztof Figat, Prezesa Zarządu 
„Polimex-Mostostal” S.A.
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